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ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

ÇANAKKALE

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 16 15.01.2009
DORUK 
SALDAMLI

BALIKESİR-İL 
KARMASI

7.4 13,0 1

2 134 21.03.2008
MUHAMMET 
EMİN KOPARAN

BURSA-
OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 

7.5 12,0 2 134 21.03.2008
MUHAMMET 
EMİN 
KOPARAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

7.5 1

3 286 20.05.2008 YARKIN SAĞLIK
İSTANBUL-FMV 
IŞIK SPOR K

8.0 11,0 3 139 24.02.2010 Nayıf Budak
BURSA-GEMLİK BLD 
GENCLİK SPOR 
KULUBU

9.2 3

4 273 22.02.2008 EREN ÇAMOK
EDİRNE-İL 
KARMASI A TAKIMI

8.2 10,0 4 608 17.09.2009 DORUK BİRİNCİ
KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

9.5 4

5 165 17.12.2009
SERHAT 
KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8.4 9,0 5 113 3.01.2008
EFE TALHA 
IŞIK

BALIKESİR-BANDIRMA 
İLÇE TAKIMI

8.8 2

6 292 30.01.2008 ARDA ALVER
İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 

8.6 8,0 6

7 1636 3.02.2009 YUSUF YUCA
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ

8.7 7,0 2. SERİ Rüzgar:

8 113 3.01.2008 EFE TALHA IŞIK
BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

8.8 6,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

9 139 24.02.2010 Nayıf Budak
BURSA-GEMLİK 
BLD GENCLİK SPOR 
KULUBU

9.2 5,0 1

10 1618 1.11.2009 EMRE ALTAYTAŞ
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

9.3 4,0 2 286 20.05.2008 YARKIN SAĞLIK
İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR K

8.0 1

11 321 20.07.2009
DİNÇER 
ODAVİŞTA

EDİRNE-İL 
KARMASI B TAKIMI

9.4 3,0 3 292 30.01.2008 ARDA ALVER
İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 

8.6 2

12 608 17.09.2009 DORUK BİRİNCİ
KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

9.5 1,5 4 1636 3.02.2009 YUSUF YUCA
KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ

8.7 3

12 171 1.09.2010 EMRE DİNÇ
ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9.5 1,5 5 321 20.07.2009
DİNÇER 
ODAVİŞTA

EDİRNE-İL KARMASI B 
TAKIMI

9.4 4

6

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 165 17.12.2009
SERHAT 
KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8.4 3

3 1618 1.11.2009
EMRE 
ALTAYTAŞ

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

9.3 4

4 273 22.02.2008 EREN ÇAMOK
EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

8.2 2

5 16 15.01.2009
DORUK 
SALDAMLI

BALIKESİR-İL 
KARMASI

7.4 1

6 171 1.09.2010 EMRE DİNÇ
ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9.5 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

01:34

44356,65278

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 16 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI 3:03.2 13,0 1 140 5.01.2008
Muhammed Taha 
Gümüş

BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK 
SPOR KULUBU

3:22.2 6

2 287 13.04.2009 SUAT ATASEVER İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 3:06.5 12,0 2 166 8.03.2008 ÇINAR ERGUN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:40.7 10

3 114 25.03.2008 SAMET KESKİN
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

3:08.9 11,0 3 16 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI 3:03.2 1

4 293 3.02.2009
DORUK MİRAC 
CAN

İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:11.1 10,0 4 172 6.03.2009 ARDA CENGİZ ÇANAKKALE-İL KARMASI 3:31.0 9

5 1637 1.01.2008
VOLKAN 
GÜNDOĞAR

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

3:14.3 9,0 5 1619 20.05.2009 AHMET ENES UÇAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

4:21.0 13

6 140 5.01.2008
Muhammed Taha 
Gümüş

BURSA-GEMLİK BLD 
GENCLİK SPOR KULUBU

3:22.2 8,0 6 574 15.04.2009 DORUK KUTAR KIRKLARELİ-İL KARMASI 4:13.7 12

7 274 6.01.2008 EGE ÇELİK
EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

3:30.5 7,0 7 287 13.04.2009 SUAT ATASEVER İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 3:06.5 2

8 172 6.03.2009 ARDA CENGİZ ÇANAKKALE-İL KARMASI 3:31.0 6,0 8 135 26.11.2008 ERAY BAKLACI
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:40.5 9

9 135 26.11.2008 ERAY BAKLACI
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:40.5 5,0 9 28 17.07.2009 EGEMEN CAN EDİRNE-İL KARMASI B TAKIMI 3:59.6 11

10 166 8.03.2008 ÇINAR ERGUN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:40.7 4,0 10 1637 1.01.2008 VOLKAN GÜNDOĞAR
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

3:14.3 5

11 28 17.07.2009 EGEMEN CAN
EDİRNE-İL KARMASI B 
TAKIMI

3:59.6 3,0 11 274 6.01.2008 EGE ÇELİK EDİRNE-İL KARMASI A TAKIMI 3:30.5 7

12 574 15.04.2009 DORUK KUTAR KIRKLARELİ-İL KARMASI 4:13.7 2,0 12 293 3.02.2009 DORUK MİRAC CAN
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:11.1 4

13 1619 20.05.2009
AHMET ENES 
UÇAR

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

4:21.0 1,0 13 114 25.03.2008 SAMET KESKİN
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

3:08.9 3

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Sı
ra

 N
o
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ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

44356,70139

01:34

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 275 18.09.2008
ARDA YAĞIZ 
TOPÇU

EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

4:21.0 13,0 1 141 24.01.2009 Yunus Emre Başak
BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK 
SPOR KULUBU

DQ -

2 294 21.04.2008 MUSTAFA KONYA
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:35.1 12,0 2 167 21.08.2009 DENİZHAN TURAN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:51.6 4

3 67 24.11.2008
KAYRA BERK 
DİNÇER

BALIKESİR-İL KARMASI 4:45.3 11,0 3 67 24.11.2008 KAYRA BERK DİNÇER BALIKESİR-İL KARMASI 4:45.3 3

4 167 21.08.2009 DENİZHAN TURAN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:51.6 10,0 4 173 22.11.2010 MURATHAN OKUTAN ÇANAKKALE-İL KARMASI 5:28.2 6

5 288 13.12.2008 Arma Turan İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 4:55.9 9,0 5 1623 7.04.2008 DORUK AYHAN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

6:42.6 9

6 173 22.11.2010
MURATHAN 
OKUTAN

ÇANAKKALE-İL KARMASI 5:28.2 8,0 6 1613 5.01.2008 KENAN YILMAZ KIRKLARELİ-İL KARMASI 5:35.8 7

7 1613 5.01.2008 KENAN YILMAZ KIRKLARELİ-İL KARMASI 5:35.8 7,0 7 288 13.12.2008 Arma Turan İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 4:55.9 5

8 115 8.12.2009 BERAT ARSLAN
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

5:47.0 6,0 8    
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

9 1623 7.04.2008 DORUK AYHAN
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

6:42.6 5,0 9 801 17.11.2008 YAĞIZ ALP ALTAY EDİRNE-İL KARMASI B TAKIMI DQ -

-    
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0 10 1638 7.11.2008 ÖZGÜR AY
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

DQ -

- 141 24.01.2009 Yunus Emre Başak
BURSA-GEMLİK BLD 
GENCLİK SPOR KULUBU

DQ 0,0 11 275 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE-İL KARMASI A TAKIMI 4:21.0 1

- 801 17.11.2008 YAĞIZ ALP ALTAY
EDİRNE-İL KARMASI B 
TAKIMI

DQ 0,0 12 294 21.04.2008 MUSTAFA KONYA
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:35.1 2

- 1638 7.11.2008 ÖZGÜR AY
KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

DQ 0,0 13 115 8.12.2009 BERAT ARSLAN
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

5:47.0 8

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

44356,63542

01:34

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1639 26.02.2008
YUSUF 
ONURHAN 
ÖZALP

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

5.23 4.95 4.94 X 5.23 13,0

2 136 9.02.2009 MERT MERİÇ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.91 4.88 4.65 4.94 4.94 12,0

3 289 15.09.2008
OZAN MERT 
ÖZYURT

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 4.78 4.86 4.87 4.50 4.87 11,0

4 168 16.09.2008 GÜN BALIKCI
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.62 4.55 4.57 4.70 4.70 10,0

5 100 12.11.2008 BERKAY ERTEM BALIKESİR-İL KARMASI X 4.07 4.15 3.85 4.15 9,0

6 142 23.11.2008 Tayfun acıcı
BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK 
SPOR KULUBU

4.11 X X 4.01 4.11 8,0

7 276 9.02.2009
GÖKTUĞ 
ÖZTÜRK

EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

3.82 3.87 X 4.11 4.11 7,0

8 116 18.11.2008 EYMEN DEMİREL
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

4.07 3.38 3.92 X 4.07 6,0

9 174 13.07.2010
MEHMET CAN 
KARAGÖZ

ÇANAKKALE-İL KARMASI X X 3.96 3.76 3.96 5,0

10 958 10.05.2008
MERT EREN 
ERDAN

EDİRNE-İL KARMASI B 
TAKIMI

3.78 3.48 3.41 3.53 3.78 4,0

11 1614 8.01.2010 KARAHAN SARI KIRKLARELİ-İL KARMASI 3.77 3.73 3.54 2.81 3.77 3,0

12 295 8.05.2008
ANIL KERİM 
ÇAKAR

İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3.66 3.53 3.58 3.69 3.69 2,0

13 1620 5.05.2009 ABAY KAÇAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

X 3.35 3.12 3.44 3.44 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

01:34

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

U14 ERKEKLER 9 Haziran 2021 15:05

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 110 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR-İL KARMASI O O X O X O X r 1.35 13,0

2 1639 26.02.2008
YUSUF ONURHAN 
ÖZALP

KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK 
HİZMETLERİ

O O O X X X 1.30 12,0

3 137 9.02.2008 SAMET DEMİR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- O X O X X X 1.30 11,0

4 169 25.02.2009 HÜSEYİN EGE ARSLAN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 1.20 9,0

4 291 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K O O X X X 1.20 9,0

4 277 12.02.2008
EGE ÇINAR 
SAYACILAR

EDİRNE-İL KARMASI A TAKIMI O O X X X 1.20 9,0

7 1615 1.01.2009 DORUK ALİ AKCAN KIRKLARELİ-İL KARMASI O X O X X X 1.20 7,0

8 143 26.05.2009 Bedirhan Gümüş
BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK 
SPOR KULUBU

O X X O X X X 1.20 5,5

8 293 3.02.2009 DORUK MİRAC CAN
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O X X O X X X 1.20 5,5

10 271 9.04.2008 ARDA ÇOLAK EDİRNE-İL KARMASI B TAKIMI O X X X 1.10 3,5

10 117 14.01.2008 EGE ÖZGÜN
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

O X X X 1.10 3,5

12 175 22.01.2009 ALİ ÇINAR BALÇIK ÇANAKKALE-İL KARMASI X X O X X X 1.10 2,0

- 1621 5.05.2009 AKAY KAÇAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.57 1.601.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40

Kategori : U14 ERKEKLER

01:34

Tarih-Saat : 9 Haziran 2021 14:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 144 10.01.2009 Mehmet ALi Budak
BURSA-GEMLİK BLD 
GENCLİK SPOR 
KULUBU

41.44 40.61 43.20 43.20 13,0

2 296 17.05.2008
ÖMER EREN 
ÇALIŞKAN

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 

34.36 42.77 31.83 42.77 12,0

3 111 21.09.2008
SABİT ÖMER 
ERDEM

BALIKESİR-İL 
KARMASI

39.92 38.58 35.14 39.92 11,0

4 138 21.09.2009 CEMİL GÜLDAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

39.57 34.49 34.40 39.57 10,0

5 170 18.03.2009 EFE SAVRAN
ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

36.00 39.20 35.54 39.20 9,0

6 278 18.11.2008 YAĞIZ TAŞKIN
EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

39.10 35.76 34.08 39.10 8,0

7 1640 19.08.2008
MUHAMMET 
SONER ÜSTEBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK HİZMETLERİ

34.07 34.60 36.49 36.49 7,0

8 1616 18.05.2010
TALHA ENES 
KARACA

KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

X X 33.25 33.25 6,0

9 272 4.01.2008 AHMET BENDER
EDİRNE-İL KARMASI B 
TAKIMI

31.40 27.38 28.10 31.40 5,0

10 176 17.08.2009 ATLAS DALOĞLU
ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

31.20 29.25 29.39 31.20 4,0

11 290 17.06.2008
İLHAN GÖRKEM 
URAN

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR K

30.12 27.66 25.93 30.12 3,0

12 1622 1.07.2009 BERK ÜMİT
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

X 14.85 24.00 24.00 2,0

13 118 15.05.2010 EFE BAHAR
BALIKESİR-BANDIRMA 
İLÇE TAKIMI

15.94 14.50 13.13 15.94 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

9 Haziran 2021 16:25

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

01:34
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

135

138

137

136

134

26.11.2008

21.09.2009

09.02.2008

09.02.2009

21.03.2008

ERAY BAKLACI

CEMİL GÜLDAN

SAMET DEMİR

MERT MERİÇ

MUHAMMET EMİN KOPARAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0:56.7 1

3 3

140

143

141

144

142

05.01.2008

26.05.2009

24.01.2009

10.01.2009

23.11.2008

Muhammed Taha Gümüş

Bedirhan Gümüş

Yunus Emre Başak

Mehmet ALi Budak

Tayfun acıcı

BURSA-GEMLİK BLD 
GENCLİK SPOR 
KULUBU

0:59.4 3

4 4

608

574

1617

1615

1614

17.09.2009

15.04.2009

29.07.2010

01.01.2009

08.01.2010

DORUK BİRİNCİ

DORUK KUTAR

VEDAT EMİR BİGALI

DORUK ALİ AKCAN

KARAHAN SARI

KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

1:10.6 4

5 5

113

119

117

114

116

03.01.2008

25.11.2008

14.01.2008

25.03.2008

18.11.2008

EFE TALHA IŞIK

EREN ANIL KIZILGEDİK

EGE ÖZGÜN

SAMET KESKİN

EYMEN DEMİREL

BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

0:58.5 2

6 6

7 7

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

291

288

287

286

289

21.01.2010

13.12.2008

13.04.2009

20.05.2008

15.09.2008

TOPRAK METEKOĞLU

Arma Turan

SUAT ATASEVER

YARKIN SAĞLIK

OZAN MERT ÖZYURT

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR K

0:58.4 2

13 3

294

292

295

297

298

21.04.2008

30.01.2008

08.05.2008

01.05.2010

01.01.2010

MUSTAFA KONYA

ARDA ALVER

ANIL KERİM ÇAKAR

EMİRHAN ÇALIŞKAN

AYAZ TURSUN

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

0:57.7 1

- 4

1641

1642

1636

1638

1637

16.05.2008

04.11.2009

03.02.2009

07.11.2008

01.01.2008

ZAFER ÖZTÜRK

SAMİ ÖMER SİRMEN

YUSUF YUCA

ÖZGÜR AY

VOLKAN GÜNDOĞAR

KOCAELİ-KOCAELİ 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ

0:59.8 3

5

321

28

958

271

272

20.07.2009

17.07.2009

10.05.2008

09.04.2008

04.01.2008

DİNÇER ODAVİŞTA

EGEMEN CAN

MERT EREN ERDAN

ARDA ÇOLAK

AHMET BENDER

EDİRNE-İL KARMASI 
B TAKIMI

1:04.4 4

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

01:34

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

-

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 44356,77431

S
ır

a
 N

o

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

165
170
169
168
166

17.12.2009
18.03.2009
25.02.2009
16.09.2008
08.03.2008

SERHAT KAYSERLİ
EFE SAVRAN
HÜSEYİN EGE ARSLAN
GÜN BALIKCI
ÇINAR ERGUN

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

0:54.8 1

3

1618
1623
1621
1619
1620

01.11.2009
07.04.2008
05.05.2009
20.05.2009
05.05.2009

EMRE ALTAYTAŞ
DORUK AYHAN
AKAY KAÇAR
AHMET ENES UÇAR
ABAY KAÇAR

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

1:07.0 5

4

276
277
278
273
274

09.02.2009
12.02.2008
18.11.2008
22.02.2008
06.01.2008

GÖKTUĞ ÖZTÜRK
EGE ÇINAR SAYACILAR
YAĞIZ TAŞKIN
EREN ÇAMOK
EGE ÇELİK

EDİRNE-İL KARMASI A 
TAKIMI

1:00.6 3

5

111
100
112
67

110

21.09.2008
12.11.2008
12.10.2008
24.11.2008
23.08.2008

SABİT ÖMER ERDEM
BERKAY ERTEM
MUSTAFA KARAASLAN
KAYRA BERK DİNÇER
MEHMET ALİ AKA

BALIKESİR-İL 
KARMASI

0:56.5 2

6

174
173
175
172
171

13.07.2010
22.11.2010
22.01.2009
06.03.2009
01.09.2010

MEHMET CAN KARAGÖZ
MURATHAN OKUTAN
ALİ ÇINAR BALÇIK
ARDA CENGİZ
EMRE DİNÇ

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

1:01.1 4

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Puan

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
3. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

-

4. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 44356,77431

01:34

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

165

170

169

168

166

17.12.2009

18.03.2009

25.02.2009

16.09.2008

08.03.2008

SERHAT KAYSERLİ

EFE SAVRAN

HÜSEYİN EGE ARSLAN

GÜN BALIKCI

ÇINAR ERGUN

ÇANAKKALE-BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
0:54.8 13,0

2

111

100

112

67

110

21.09.2008

12.11.2008

12.10.2008

24.11.2008

23.08.2008

SABİT ÖMER ERDEM

BERKAY ERTEM

MUSTAFA KARAASLAN

KAYRA BERK DİNÇER

MEHMET ALİ AKA

BALIKESİR-İL KARMASI 0:56.5 12,0

3

135

138

137

136

134

26.11.2008

21.09.2009

09.02.2008

09.02.2009

21.03.2008

ERAY BAKLACI

CEMİL GÜLDAN

SAMET DEMİR

MERT MERİÇ

MUHAMMET EMİN KOPARAN

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
0:56.7 11,0

4

294

292

295

297

298

21.04.2008

30.01.2008

08.05.2008

01.05.2010

01.01.2010

MUSTAFA KONYA

ARDA ALVER

ANIL KERİM ÇAKAR

EMİRHAN ÇALIŞKAN

AYAZ TURSUN

İSTANBUL-KAĞITHANE 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
0:57.7 10,0

5

291

288

287

286

289

21.01.2010

13.12.2008

13.04.2009

20.05.2008

15.09.2008

TOPRAK METEKOĞLU

Arma Turan

SUAT ATASEVER

YARKIN SAĞLIK

OZAN MERT ÖZYURT

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 

K
0:58.4 9,0

6

113

119

117

114

116

03.01.2008

25.11.2008

14.01.2008

25.03.2008

18.11.2008

EFE TALHA IŞIK

EREN ANIL KIZILGEDİK

EGE ÖZGÜN

SAMET KESKİN

EYMEN DEMİREL

BALIKESİR-BANDIRMA 

İLÇE TAKIMI
0:58.5 8,0

7

140

143

141

144

142

05.01.2008

26.05.2009

24.01.2009

10.01.2009

23.11.2008

Muhammed Taha Gümüş

Bedirhan Gümüş

Yunus Emre Başak

Mehmet ALi Budak

Tayfun acıcı

BURSA-GEMLİK BLD 

GENCLİK SPOR KULUBU
0:59.4 7,0

8

1641

1642

1636

1638

1637

16.05.2008

04.11.2009

03.02.2009

07.11.2008

01.01.2008

ZAFER ÖZTÜRK

SAMİ ÖMER SİRMEN

YUSUF YUCA

ÖZGÜR AY

VOLKAN GÜNDOĞAR

KOCAELİ-KOCAELİ 

GENÇLİK HİZMETLERİ
0:59.8 6,0

9

276

277

278

273

274

09.02.2009

12.02.2008

18.11.2008

22.02.2008

06.01.2008

GÖKTUĞ ÖZTÜRK

EGE ÇINAR SAYACILAR

YAĞIZ TAŞKIN

EREN ÇAMOK

EGE ÇELİK

EDİRNE-İL KARMASI A 

TAKIMI
1:00.6 5,0

10

174

173

175

172

171

13.07.2010

22.11.2010

22.01.2009

06.03.2009

01.09.2010

MEHMET CAN KARAGÖZ

MURATHAN OKUTAN

ALİ ÇINAR BALÇIK

ARDA CENGİZ

EMRE DİNÇ

ÇANAKKALE-İL KARMASI 1:01.1 4,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

321

28

958

271

272

20.07.2009

17.07.2009

10.05.2008

09.04.2008

04.01.2008

DİNÇER ODAVİŞTA

EGEMEN CAN

MERT EREN ERDAN

ARDA ÇOLAK

AHMET BENDER

EDİRNE-İL KARMASI B 

TAKIMI
1:04.4 3,0

12

1618

1623

1621

1619

1620

01.11.2009

07.04.2008

05.05.2009

20.05.2009

05.05.2009

EMRE ALTAYTAŞ

DORUK AYHAN

AKAY KAÇAR

AHMET ENES UÇAR

ABAY KAÇAR

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 

İLÇE KARMASI
1:07.0 2,0

13

608

574

1617

1615

1614

17.09.2009

15.04.2009

29.07.2010

01.01.2009

08.01.2010

DORUK BİRİNCİ

DORUK KUTAR

VEDAT EMİR BİGALI

DORUK ALİ AKCAN

KARAHAN SARI

KIRKLARELİ-İL KARMASI 1:10.6 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

44356,77431

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

U14 ERKEKLER

-

01:34



Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BALIKESİR-İL KARMASI 7.4 13,0 39.92 11,0 4.15 9,0 3:03.2 13,0 1.35 13,0 4:45.3 11,0 0:56.5 12,0 82,0

2 ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8.4 9,0 39.20 9,0 4.70 10,0 3:40.7 4,0 1.20 9,0 4:51.6 10,0 0:54.8 13,0 64,0

3 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR K 8.0 11,0 30.12 3,0 4.87 11,0 3:06.5 12,0 1.20 9,0 4:55.9 9,0 0:58.4 9,0 64,0

4 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7.5 12,0 39.57 10,0 4.94 12,0 3:40.5 5,0 1.30 11,0 DNS 0,0 0:56.7 11,0 61,0

5 İSTANBUL-KAĞITHANE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 8.6 8,0 42.77 12,0 3.69 2,0 3:11.1 10,0 1.20 5,5 4:35.1 12,0 0:57.7 10,0 59,5

6 EDİRNE-İL KARMASI A TAKIMI 8.2 10,0 39.10 8,0 4.11 7,0 3:30.5 7,0 1.20 9,0 4:21.0 13,0 1:00.6 5,0 59,0

7 KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ 8.7 7,0 36.49 7,0 5.23 13,0 3:14.3 9,0 1.30 12,0 DQ 0,0 0:59.8 6,0 54,0

8 BURSA-GEMLİK BLD GENCLİK SPOR KULUBU 9.2 5,0 43.20 13,0 4.11 8,0 3:22.2 8,0 1.20 5,5 DQ 0,0 0:59.4 7,0 46,5

9 BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE TAKIMI 8.8 6,0 15.94 1,0 4.07 6,0 3:08.9 11,0 1.10 3,5 5:47.0 6,0 0:58.5 8,0 41,5

10 ÇANAKKALE-İL KARMASI 9.5 1,5 31.20 4,0 3.96 5,0 3:31.0 6,0 1.10 2,0 5:28.2 8,0 1:01.1 4,0 30,5

11 KIRKLARELİ-İL KARMASI 9.5 1,5 33.25 6,0 3.77 3,0 4:13.7 2,0 1.20 7,0 5:35.8 7,0 1:10.6 1,0 27,5

12 EDİRNE-İL KARMASI B TAKIMI 9.4 3,0 31.40 5,0 3.78 4,0 3:59.6 3,0 1.10 3,5 DQ 0,0 1:04.4 3,0 21,5

13 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE KARMASI 9.3 4,0 24.00 2,0 3.44 1,0 4:21.0 1,0 NM 0,0 6:42.6 5,0 1:07.0 2,0 15,0

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 01:34



13

84

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

ÇANAKKALE

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 780 17.06.2009
FATMA ECRİN 
OKUTAN

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8.2 13,0 1

2 120 8.07.2009
NİSA NUR 
ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL 
KARMASI

8.3 12,0 2 1643 27.09.2008
EYLÜL 
ALBAYRAK

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

8.5 1

3 1643 27.09.2008
EYLÜL 
ALBAYRAK

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

8.5 10,5 3 127 19.04.2009
ALMİNA 
YETİLMEZER

BALIKESİR-BANDIRMA 
İLÇE TAKIMI

10.2 4

3 145 31.10.2008
BEYZA 
HASANOĞLU

BURSA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

8.5 10,5 4 1624 16.07.2008 ECRİN ERSÖZ
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

9.5 3

5 299 4.01.2010
RUBİ NUR 
CANSUN

İSTANBULFMV-İL 
KARMASI

8.7 9,0 5 159 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI
BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

8.9 2

6 159 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI
BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 

8.9 8,0 6

7 739 16.02.2010
ELANUR 
YEŞİLTAŞ

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 

9.0 6,5 2. SERİ Rüzgar:

7 152 23.04.2008 HAYAT SEVİNÇ
BURSA-GÖKÇE 
SPOR KULÜBÜ

9.0 6,5
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

9 1630 24.01.2008
NAZ AÇELYA 
ÇAVGA

KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

9.2 5,0 1

10 1624 16.07.2008 ECRİN ERSÖZ
KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

9.5 4,0 2 145 31.10.2008
BEYZA 
HASANOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

8.5 2

11 279 22.07.2010
DEREN NİSA 
KUTLU

EDİRNE-İL 
KARMASI

9.9 2,5 3 739 16.02.2010
ELANUR 
YEŞİLTAŞ

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 

9.0 3

11 179 23.08.2009
EFSANUR 
ÖZDEMİR

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9.9 2,5 4 279 22.07.2010
DEREN NİSA 
KUTLU

EDİRNE-İL KARMASI 9.9 4

13 127 19.04.2009
ALMİNA 
YETİLMEZER

BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

10.2 1,0 5 120 8.07.2009
NİSA NUR 
ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL 
KARMASI

8.3 1

6

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 1630 24.01.2008
NAZ AÇELYA 
ÇAVGA

KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

9.2 4

3 780 17.06.2009
FATMA ECRİN 
OKUTAN

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8.2 1

4 299 4.01.2010
RUBİ NUR 
CANSUN

İSTANBULFMV-İL 
KARMASI

8.7 2

5 179 23.08.2009
EFSANUR 
ÖZDEMİR

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9.9 5

6 152 23.04.2008 HAYAT SEVİNÇ
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

9.0 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

01:34

44356,65625

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 121 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI 3:18.0 13,0 1 178 30.01.2009 LİLA ÖNAL ÇANAKKALE-İL KARMASI 4:30.2 13

2 300 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL İSTANBULFMV-İL KARMASI 3:26.6 12,0 2 746 16.10.2008 BEYZA TÜRE
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:44.0 9

3 1647 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

3:28.2 11,0 3 1625 9.06.2008
NİSAN NUR 
ÇETİNKAYA

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

3:53.0 10

4 146 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

3:33.1 10,0 4 1631 27.05.2009 ECE ARSLAN KIRKLARELİ-İL KARMASI 4:19.5 12

5 160 12.04.2008
MELİSA NUR 
ÇALIŞKAN

BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:33.4 9,0 5 128 2.01.2009 TUANA MUTLU
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

3:57.1 11

6 153 30.09.2008 MERVE ÖNER
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:35.0 8,0 6 1647 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 3:28.2 3

7 280 8.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE-İL KARMASI 3:35.2 7,0 7 1000 2.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:35.7 8

8 1000 2.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ
ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3:35.7 6,0 8 300 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL İSTANBULFMV-İL KARMASI 3:26.6 2

9 746 16.10.2008 BEYZA TÜRE
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:44.0 5,0 9 160 12.04.2008
MELİSA NUR 
ÇALIŞKAN

BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:33.4 5

10 1625 9.06.2008
NİSAN NUR 
ÇETİNKAYA

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

3:53.0 4,0 10 146 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

3:33.1 4

11 128 2.01.2009 TUANA MUTLU
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

3:57.1 3,0 11 121 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI 3:18.0 1

12 1631 27.05.2009 ECE ARSLAN KIRKLARELİ-İL KARMASI 4:19.5 2,0 12 153 30.09.2008 MERVE ÖNER BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3:35.0 6

13 178 30.01.2009 LİLA ÖNAL ÇANAKKALE-İL KARMASI 4:30.2 1,0 13 280 8.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE-İL KARMASI 3:35.2 7

14

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 KIZLAR

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

44356,6875

01:34

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 755 16.08.2008
IRMAK SAFİYE 
ASLAN

İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:48.0 13,0 1 59 6.06.2008 SUDEM TÜLÜMEN ÇANAKKALE-İL KARMASI DNS -

2 146 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:57.6 12,0 2 755 16.08.2008 IRMAK SAFİYE ASLAN
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:48.0 1

3 154 15.03.2009 ZEYNEP IŞIKLIYER
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

5:14.5 11,0 3 1626 12.11.2008 CEYDA UÇAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

5:14.8 6

4 1626 12.11.2008 CEYDA UÇAR
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

5:14.8 10,0 4 1632 6.09.2008 HAZAL ŞAHİN KIRKLARELİ-İL KARMASI 5:45.5 8

5 122 12.04.2010 ELİF DURMUŞ BALIKESİR-İL KARMASI 5:19.2 9,0 5 129 30.04.2010 NİSA NUR KARADENİZ
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

5:49.6 10

6 161 11.01.2008 NAZLIM SARI
BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:19.5 8,0 6 1648 23.02.2008 SENA BİLGİÇ KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 5:45.9 9

7 680 21.03.2008 ZEHRA GÜL ÖZER İSTANBULFMV-İL KARMASI 5:28.7 7,0 7 63 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF -

8 1632 6.09.2008 HAZAL ŞAHİN KIRKLARELİ-İL KARMASI 5:45.5 6,0 8 680 21.03.2008 ZEHRA GÜL ÖZER İSTANBULFMV-İL KARMASI 5:28.7 7

9 1648 23.02.2008 SENA BİLGİÇ
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

5:45.9 5,0 9 161 11.01.2008 NAZLIM SARI
BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:19.5 5

10 129 30.04.2010
NİSA NUR 
KARADENİZ

BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

5:49.6 4,0 10 146 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:57.6 2

11 281 15.02.2008
AYŞEGÜL 
ÇETİNKAYA

EDİRNE-İL KARMASI 6:53.3 3,0 11 122 12.04.2010 ELİF DURMUŞ BALIKESİR-İL KARMASI 5:19.2 4

- 63 7.10.2009
EFLAL 
KARAHASAN

ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 0,0 12 154 15.03.2009 ZEYNEP IŞIKLIYER BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 5:14.5 3

- 59 6.06.2008 SUDEM TÜLÜMEN ÇANAKKALE-İL KARMASI DNS 0,0 13 281 15.02.2008 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA EDİRNE-İL KARMASI 6:53.3 11

14

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

44356,625

01:34

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

U14 KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 155 8.02.2008 BERFİN BABAT
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

4.53 4.22 4.66 4.57 4.66 13,0

2 147 5.10.2008
HİRANUR 
BAYRAKTAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 3.87 4.60 X 4.60 12,0

3 739 16.02.2010
ELANUR 
YEŞİLTAŞ

İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X 4.49 4.56 X 4.56 11,0

4 1644 1.09.2008 BERRA AKTÜRK
KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

4.13 X 4.29 4.12 4.29 10,0

5 682 29.05.2008 NİL YAZGAN İSTANBULFMV-İL KARMASI 4.03 X 4.04 4.25 4.25 9,0

6 123 3.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR-İL KARMASI X 3.87 3.92 4.04 4.04 8,0

7 162 25.09.2009 TUANA YILMAZ
BURSA-NİLÜFER GENÇLİK 
VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3.92 3.64 X 3.88 3.92 7,0

8 224 5.01.2010 ŞİMAL ALKAN
ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3.16 2.98 3.41 3.70 3.70 6,0

9 177 15.08.2008 NİSAN ACAR ÇANAKKALE-İL KARMASI 3.44 3.51 3.52 3.57 3.57 5,0

10 1627 24.07.2008
MİSLİNA GÜLSÜN 
DUMAN

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

3.40 X X 3.50 3.50 4,0

11 1634 21.10.2010 TANEM TURUNÇ KIRKLARELİ-İL KARMASI 2.48 X 2.70 2.85 2.85 3,0

12 282 2.04.2010 DURU ASAR EDİRNE-İL KARMASI 2.75 2.61 2.60 X 2.75 2,0

13 130 26.07.2010 NİSA DALOĞLU
BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 

TAKIMI
X 2.64 X 2.73 2.73 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

01:34

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

U14 KIZLAR 9 Haziran 2021 13:30

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 148 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- - O O O O O - X X X 1.40 13,0

2 156 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ - O O O X O X X O X X X 1.35 12,0

3 163 20.05.2009 EZGİ NUR ÇETİN
BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O O X X X 1.25 11,0

4 759 5.05.2008 NAZ ATMACA
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O X O X O X X X 1.25 10,0

5 731 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBULFMV-İL KARMASI - O O X X O X X X 1.25 9,0

6 180 22.01.2009 DEFNE İDA BALÇIK ÇANAKKALE-İL KARMASI O O O X X X 1.20 7,5

6 1649 24.03.2008 ESİLA KISA KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ - O O X X X 1.20 7,5

8 780 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 1.10 5,0

8 124 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR-İL KARMASI O O X X X 1.10 5,0

8 283 11.08.2008 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE-İL KARMASI O O X X X 1.10 5,0

- 1628 20.10.2010 TANEM YILMAZ
KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

X X X NM 0,0

- 1635 22.12.2009 ASLI ÖNAL KIRKLARELİ-İL KARMASI X X X NM 0,0

- 131 9.06.2010
DEFNE BERRAK 
GÜREL

BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.49 1.521.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30

Kategori : U14 KIZLAR

01:34

Tarih-Saat : 9 Haziran 2021 15:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 164 18.04.2008
NİSA NUR 
ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE 
DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

42.87 33.33 38.78 42.87 13,0

2 157 24.02.2008 MERVE CEYHAN BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 32.95 41.62 36.90 41.62 12,0

3 125 3.03.2009
HATİCE NUR 
ÇAKIR

BALIKESİR-İL KARMASI 41.54 X 36.38 41.54 11,0

4 149 28.09.2009
ECRİN ZEYNEP 
GEYİK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

34.15 38.18 39.64 39.64 10,0

5 526 12.06.2008 RANA KAYA
İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

36.90 36.90 18.84 36.90 9,0

6 1645 27.09.2008
CEREN İREM 
ALBAYRAK

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

34.48 34.68 35.12 35.12 8,0

7 300 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL İSTANBULFMV-İL KARMASI 25.78 30.25 25.70 30.25 7,0

8 335 7.10.2009 TUANA YİĞİT
ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16.48 18.95 21.48 21.48 6,0

9 19 11.05.2009 CEYLİN CİCİ ÇANAKKALE-İL KARMASI X 18.05 17.99 18.05 5,0

10 1629 17.08.2010
GÜLÜMSU 
ÇETİNKAN

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

16.94 16.59 14.20 16.94 4,0

11 284 9.06.2010 BEREN BUĞDAY EDİRNE-İL KARMASI 16.33 15.35 14.43 16.33 3,0

12 132 9.06.2010
DURU BAŞAK 
GÜREL

BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

15.65 14.04 X 15.65 2,0

13 1633 4.12.2008 DEVA ERKEK KIRKLARELİ-İL KARMASI X 11.84 9.15 11.84 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

9 Haziran 2021 17:40

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

01:34
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

1646

1644

1647

1643

1648

25.06.2008

01.09.2008

27.09.2008

27.09.2008

23.02.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY

BERRA AKTÜRK

CEMRE ALBAYRAK

EYLÜL ALBAYRAK

SENA BİLGİÇ

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

0:57.5 2

3 3

127

133

132

130

128

19.04.2009

06.11.2010

09.06.2010

26.07.2010

02.01.2009

ALMİNA YETİLMEZER

ELİF KIZILGEDİK

DURU BAŞAK GÜREL

NİSA DALOĞLU

TUANA MUTLU

BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
TAKIMI

1:05.3 4

4 4

1624

1626

1627

1628

1625

16.07.2008

12.11.2008

24.07.2008

20.10.2010

09.06.2008

ECRİN ERSÖZ

CEYDA UÇAR

MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN

TANEM YILMAZ

NİSAN NUR ÇETİNKAYA

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

1:05.0 3

5 5

161

159

160

163

164

11.01.2008

15.09.2009

12.04.2008

20.05.2009

18.04.2008

NAZLIM SARI

ESLEM SAPÇILI

MELİSA NUR ÇALIŞKAN

EZGİ NUR ÇETİN

NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA 
SPORLARI KULÜBÜ 
DERNEĞİ

0:57.2 1

6 6

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

145

150

151

147

149

31.10.2008

29.08.2009

11.08.2010

05.10.2008

28.09.2009

BEYZA HASANOĞLU

BAŞAK ÖZGÜR

CEYLİN ALGÜL

HİRANUR BAYRAKTAR

ECRİN ZEYNEP GEYİK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

0:56.6 1

13 3

746

759

566

755

526

16.10.2008

05.05.2008

24.08.2009

16.08.2008

12.06.2008

BEYZA TÜRE

NAZ ATMACA

ECE ELVAN

IRMAK SAFİYE ASLAN

RANA KAYA

İSTANBUL-
KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:01.8 3

- 4

285

279

280

282

283

04.11.2010

22.07.2010

08.08.2008

02.04.2010

11.08.2008

EKİN KUMSAL DERE

DEREN NİSA KUTLU

ESRA GEZGİN

DURU ASAR

AYŞE ECE YAVUZ

EDİRNE-İL KARMASI 1:10.7 4

5

126

124

123

125

120

19.03.2010

25.11.2009

03.12.2009

03.03.2009

08.07.2009

FEYZA IŞIK

VERA AYGÜL ÇALIK

ELVİN ZEYNEP KARABULUT

HATİCE NUR ÇAKIR

NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL 
KARMASI

0:57.5 2

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

01:34

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

-

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 44356,76389

S
ır

a
 N

o

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

1631
1634
1632
1635
1630

27.05.2009
21.10.2010
06.09.2008
22.12.2009
24.01.2008

ECE ARSLAN
TANEM TURUNÇ
HAZAL ŞAHİN
ASLI ÖNAL
NAZ AÇELYA ÇAVGA

KIRKLARELİ-İL 
KARMASI

1:10.0 5

3

30
335
224
780

1000

17.06.2009
07.10.2009
05.01.2010
07.06.2009
02.01.2008

FATMA ECRİN OKUTAN
TUANA YİĞİT
ŞİMAL ALKAN
FATMA DURU YILDIZ
ÇİSEM KARAGÖZ

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

0:57.2 2

4

988
733
680
299
682

17.12.2009
11.08.2008
21.03.2008
04.01.2010
29.05.2008

MİRA UĞURLUOĞLU
BADE ADA ALTAYLI
ZEHRA GÜL ÖZER
RUBİ NUR CANSUN
NİL YAZGAN

İSTANBULFMV-İL 
KARMASI

0:57.7 3

5

179
180
178
19

177

23.08.2009
22.01.2009
30.01.2009
11.05.2009
15.08.2008

EFSANUR ÖZDEMİR
DEFNE İDA BALÇIK
LİLA ÖNAL
CEYLİN CİCİ
NİSAN ACAR

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

1:05.0 4

6

158
155
152
153
156

12.01.2009
08.02.2008
23.04.2008
30.09.2008
26.05.2008

IRMAK İDİL BAYDI
BERFİN BABAT
HAYAT SEVİNÇ
MERVE ÖNER
ESMANUR BİRDEL

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

0:56.7 1

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Puan

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
3. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

-

4. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 44356,76389

01:34

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

145
150
151
147
149

31.10.2008
29.08.2009
11.08.2010
05.10.2008
28.09.2009

BEYZA HASANOĞLU
BAŞAK ÖZGÜR
CEYLİN ALGÜL
HİRANUR BAYRAKTAR
ECRİN ZEYNEP GEYİK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

0:56.6 13,0

2

158
155
152
153
156

12.01.2009
08.02.2008
23.04.2008
30.09.2008
26.05.2008

IRMAK İDİL BAYDI
BERFİN BABAT
HAYAT SEVİNÇ
MERVE ÖNER
ESMANUR BİRDEL

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

0:56.7 12,0

3

161
159
160
163
164

11.01.2008
15.09.2009
12.04.2008
20.05.2009
18.04.2008

NAZLIM SARI
ESLEM SAPÇILI
MELİSA NUR ÇALIŞKAN
EZGİ NUR ÇETİN
NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER GENÇLİK 
VE DOĞA SPORLARI 
KULÜBÜ DERNEĞİ

0:57.2 10,5

3

30
335
224
780

1000

17.06.2009
07.10.2009
05.01.2010
07.06.2009
02.01.2008

FATMA ECRİN OKUTAN
TUANA YİĞİT
ŞİMAL ALKAN
FATMA DURU YILDIZ
ÇİSEM KARAGÖZ

ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

0:57.2 10,5

5

1646
1644
1647
1643
1648

25.06.2008
01.09.2008
27.09.2008
27.09.2008
23.02.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY
BERRA AKTÜRK
CEMRE ALBAYRAK
EYLÜL ALBAYRAK
SENA BİLGİÇ

KOCAELİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ

0:57.5 8,5

5

126
124
123
125
120

19.03.2010
25.11.2009
03.12.2009
03.03.2009
08.07.2009

FEYZA IŞIK
VERA AYGÜL ÇALIK
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT
HATİCE NUR ÇAKIR
NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL KARMASI 0:57.5 8,5

7

988
733
680
299
682

17.12.2009
11.08.2008
21.03.2008
04.01.2010
29.05.2008

MİRA UĞURLUOĞLU
BADE ADA ALTAYLI
ZEHRA GÜL ÖZER
RUBİ NUR CANSUN
NİL YAZGAN

İSTANBULFMV-İL 
KARMASI

0:57.7 7,0

8

746
759
566
755
526

16.10.2008
05.05.2008
24.08.2009
16.08.2008
12.06.2008

BEYZA TÜRE
NAZ ATMACA
ECE ELVAN
IRMAK SAFİYE ASLAN
RANA KAYA

İSTANBUL-KAĞITHANE 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:01.8 6,0

9

1624
1626
1627
1628
1625

16.07.2008
12.11.2008
24.07.2008
20.10.2010
09.06.2008

ECRİN ERSÖZ
CEYDA UÇAR
MİSLİNA GÜLSÜN 
DUMAN
TANEM YILMAZ
NİSAN NUR ÇETİNKAYA

KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ 
İLÇE KARMASI

1:05.0 4,5

9

179
180
178
19

177

23.08.2009
22.01.2009
30.01.2009
11.05.2009
15.08.2008

EFSANUR ÖZDEMİR
DEFNE İDA BALÇIK
LİLA ÖNAL
CEYLİN CİCİ
NİSAN ACAR

ÇANAKKALE-İL KARMASI 1:05.0 4,5
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

127
133
132
130
128

19.04.2009
06.11.2010
09.06.2010
26.07.2010
02.01.2009

ALMİNA YETİLMEZER
ELİF KIZILGEDİK
DURU BAŞAK GÜREL
NİSA DALOĞLU
TUANA MUTLU

BALIKESİR-BANDIRMA 
İLÇE TAKIMI

1:05.3 3,0

12

1631
1634
1632
1635
1630

27.05.2009
21.10.2010
06.09.2008
22.12.2009
24.01.2008

ECE ARSLAN
TANEM TURUNÇ
HAZAL ŞAHİN
ASLI ÖNAL
NAZ AÇELYA ÇAVGA

KIRKLARELİ-İL KARMASI 1:10.0 2,0

13

285
279
280
282
283

04.11.2010
22.07.2010
08.08.2008
02.04.2010
11.08.2008

EKİN KUMSAL DERE
DEREN NİSA KUTLU
ESRA GEZGİN
DURU ASAR
AYŞE ECE YAVUZ

EDİRNE-İL KARMASI 1:10.7 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

44356,76389

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 KIZLAR

-

01:34



Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 8.5 10,5 39.64 10,0 4.60 12,0 3:33.1 10,0 1.40 13,0 4:57.6 12,0 0:56.6 13,0 80,5

2 BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.0 6,5 41.62 12,0 4.66 13,0 3:35.0 8,0 1.35 12,0 5:14.5 11,0 0:56.7 12,0 74,5

3 BALIKESİR-İL KARMASI 8.3 12,0 41.54 11,0 4.04 8,0 3:18.0 13,0 1.10 5,0 5:19.2 9,0 0:57.5 8,5 66,5

4 BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ8.9 8,0 42.87 13,0 3.92 7,0 3:33.4 9,0 1.25 11,0 5:19.5 8,0 0:57.2 10,5 66,5

5 İSTANBUL-KAĞITHANE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 9.0 6,5 36.90 9,0 4.56 11,0 3:44.0 5,0 1.25 10,0 4:48.0 13,0 1:01.8 6,0 60,5

6 KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 8.5 10,5 35.12 8,0 4.29 10,0 3:28.2 11,0 1.20 7,5 5:45.9 5,0 0:57.5 8,5 60,5

7 İSTANBULFMV-İL KARMASI 8.7 9,0 30.25 7,0 4.25 9,0 3:26.6 12,0 1.25 9,0 5:28.7 7,0 0:57.7 7,0 60,0

8 ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8.2 13,0 21.48 6,0 3.70 6,0 3:35.7 6,0 1.10 5,0 DNF 0,0 0:57.2 10,5 46,5

9 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE KARMASI 9.5 4,0 16.94 4,0 3.50 4,0 3:53.0 4,0 NM 0,0 5:14.8 10,0 1:05.0 4,5 30,5

10 ÇANAKKALE-İL KARMASI 9.9 2,5 18.05 5,0 3.57 5,0 4:30.2 1,0 1.20 7,5 DNS 0,0 1:05.0 4,5 25,5

11 EDİRNE-İL KARMASI 9.9 2,5 16.33 3,0 2.75 2,0 3:35.2 7,0 1.10 5,0 6:53.3 3,0 1:10.7 1,0 23,5

12 KIRKLARELİ-İL KARMASI 9.2 5,0 11.84 1,0 2.85 3,0 4:19.5 2,0 NM 0,0 5:45.5 6,0 1:10.0 2,0 19,0

13 BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE TAKIMI 10.2 1,0 15.65 2,0 2.73 1,0 3:57.1 3,0 NM 0,0 5:49.6 4,0 1:05.3 3,0 14,0

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

ÇANAKKALE Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 01:34
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